PRESS RELEASE

令和５年７月６日

北九州市産業経済局

報道関係者各位

この度、令和 5年 10月 7日(土)に西日本総合展示場新館（福岡県北九州市）にて

「TGC KITAKYUSHU 2023 by TOKYO GIRLS COLLECTION」を開催する運びとなりました。

TGC北九州は、史上最大級のファッションフェスタ「東京ガールズコレクション」による TGC地方

創生プロジェクトとして、2015年から北九州市にて開催しており、今回で 7回目の開催を迎えます。

また、株式会社 W TOKYO×株式会社 LDH JAPANによる「地方創生プロジェクト」が北九州市で

実施されることが決定。全国各地で開催される TGCの場を活用して、ダンスをはじめとするエン

タテインメントと自治体のコラボレーションを通じた、地域社会への貢献、ＳＤＧｓの推進を目指

す新たなプロジェクトが北九州に初上陸します。

つきましては、下記のとおり「記者発表会」を行いますので、取材いただきたくご案内申し上げ

ます。

なお、ご案内する記者発表会は、二部制となります。

※会場の都合上、出席については、別紙様式にて事前の申し込みをお願いいたします

記

記者発表会

第一部：TGC 北九州 2023 記者発表会

第二部：W TOKYO×LDH JAPAN 記者発表会

日 時 ： 令和 5年 7 月 6日（木）14:10～15:40

    ※カメラ台のポジショニングは、スチール、ムービー共に先着順（オフィシャルを除く）
    第一部 14:10～15:00 ※プレス受付 13:30～
    第二部 15:10～15:40 ※プレス受付 14:30～

場 所 ： リーガロイヤルホテル小倉３階「オーキッド」（小倉北区浅野 2-14-2）

TGC KITAKYUSHU 2023 by TOKYO GIRLS COLLECTION

W TOKYO×LDH JAPAN「地方創生プロジェクト」in北九州

今回で７回目！

北九州市初上陸！

http://172.16.1.25/siryo/image21/北九州SDGsマーク_横型（2行組）_漢字.jpg

PRESS RELEASE

【第一部】

登壇者 ： 辻本 優⼀   （東京ガールズコレクション実⾏委員会、株式会社 W TOKYO 地⽅創⽣管掌役員）

     服部 誠太郎 （福岡県知事）

     武内 和久  （北九州市⻑）

     田中 亮一郎（北九州市都心集客推進委員会 会長）

     佐藤 ⻯司   （元・北九州市まち・ひと・しごと創⽣有識者会議構成員、i6 コンサルティンググループ株式会社 代表取締役）

     貝塚 弘幸  （プラチナパートナー 株式会社クレイツ 代表取締役社長）

     中条 あやみ（ゲスト）※当⽇発表のスペシャルゲストのため、事前の報道発表はお控えください。

                   【第二部】

登壇者：辻本 優⼀  （東京ガールズコレクション実⾏委員会、株式会社 W TOKYO 地⽅創⽣管掌役員）

橘ケンチ

EXILE TETSUYA

武内 和久 （北九州市長）

＜お問合せ先＞

          ◇東京ガールズコレクション実行委員会 プレス 神、野澤、礒

           (TEL 03-6419-7183、FAX 03-6419-7776、E-MAIL pr-tgc@w-tokyo.co.jp)

          ◇北九州市産業経済局 MICE推進課 平野、花田 （TEL 093-551-8152）

http://172.16.1.25/siryo/image21/北九州SDGsマーク_横型（2行組）_漢字.jpg
mailto:pr-tgc@w-tokyo.co.jp